
ZARZĄDZENIE NR 348/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy/najmu.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (Tekst 
jednolity Dz.U. 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (Tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Uchwały Nr XXXII/194/2017 Rady 
Gminy Walim z dnia 28 września  2017 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu oraz Uchwały Nr 
XLII/261/2018 Rady Gminy Walim z dnia 26 czerwca 2018 roku  w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września  2017 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu 
zarządzam,  co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy/ najmu  nieruchomości wymienione w wykazach  Nr 14/2018  i 15/2018 
z dnia 22 listopada 2018 roku  stanowiących załącznik  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykazy o których mowa w § 1   podlegają : wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Walimiu ul. Boczna nr 9, na okres  21 dni tj.  od  22.11.2018 roku do  14.12.2018 roku oraz zamieszczeniu 
na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej ( www.bip.walim.pl ) i na stronie Urzędu Gminy 
Walim – ( www.walim.pl  : menu Dla inwestora – Przetargi i ogłoszenia).

§ 3. Informację o wywieszeniu w/w wykazów zamieszcza  się w tygodniku DB.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 1

http://www.bip.walim.pl/
http://www.walim.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 348/2018

Wójta Gminy Walim

z dnia 22 listopada 2018 r.

Wykaz nr 14/2018 z dnia 22 listopada 2018 roku nieruchomości gminnych przeznaczonych do 
dzierżawy/najmu.

L
p

Numer 
KW

Położenie 
nieruchomośc
i, numer 
obrębu.

Numer 
ewidencyjn
y.
Pow. 
działki.

Powierzchnia
do  dzierżawy,
najmu.

Opis  
nieruchomości
przeznaczonej 
do dzierżawy/ 
najmu.

Przeznaczenie
nieruchomości
Sposób  
zagospodarowa
nia
zgodny 
z przeznaczenie
m.

Wysokoś
ć czynszu 
i termin 
płatności
(w  zł. i q 
żyta ).

1
.

SW1W/0
00
64324/2

Dziećmorowi
ce
0007

185 o pow.
0,03 ha  15 m2

Działka 
niezabudowana 
oznaczona   
symbolem  
PsIV.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
15 m2 .

20 zł. + 
23 % 
VAT
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

2
.

SW1W/0
00
64324/2

Dziećmorowi
ce
0007

185 o pow.
0,03 ha  7,60 m2

Działka
oznaczona 
symbolem  
PsIV .

Pomieszczenie
gospodarcze 
o pow.
 7,60 m2  .

Stawka 
miesięcz
na 
0,55 zł. 
za 1 m2  + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 
10- go 
każdego 
miesiąca.

3
.

SW1W/0
00
64324/2

Dziećmorowi
ce
0007

185 o pow.
0,03 ha  18 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
PsIV.
Garaż blaszany 
pow. 18 m2 .

Grunt zajęty 
garażem 
zlokalizowany
m bez 
wymaganego 
zezwolenia.

Stawka 
miesięcz
na  
2,52 zł. 
za 1 m2 + 
23 % 
VAT .
Czynsz 
płatny do 
10- go 
każdego 
miesiąca.

4
.

SW1W/0
00
73638/2

Dziećmorowi
ce
0007

169/2 
o pow. 
0,2005 ha

53,97 m2 

do 
wydzierżawien
ia
odrębnie 
3 pom. 
gospodarcze.

Działka
oznaczona 
symbolem  B

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
pomieszczenia
gospodarcze 
o pow.:
22,32 m2 ,  7,25 
m 2  oraz 24,40 
m2 .

Stawka 
miesięcz
na 
0,55 zł. 
za 1 m2  + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 1



10- go 
każdego 
miesiąca.

5
.

SW1W/0
00
73638/2

Dziećmorowi
ce
0007

169/2 
o pow. 
0,2005 ha

 37,65 m2 Działka
oznaczona 
symbolem  B

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
pomieszczenia 
gospodarczo – 
garażowe :
o pow. 20.75 m 
2  oraz
 o pow. 16,90 m 
2

Stawka 
miesięcz
na 
1,12 zł. 
za 1 m2  + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 
10- go 
każdego 
miesiąca.

6
.

SW1W/0
00
73638/2

Dziećmorowi
ce
0007

169/2 
o pow. 
0,2005 ha

  246 m2 Działka
oznaczona 
symbolem B

Do 
wydzierżawieni
a
odrębnie 
2 ogródki   
przydomowe 
o pow.
70 m2  i 176 m2  

.

Czynsz 
za 70 m2 

–
20 zł. + 
23% 
VAT
Czynsz 
za 
176 m2 

25 zł. + 
23% 
VAT
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

7
.

SW1W/0
00
42021/8

Dziećmorowi
ce
0001

216/2 
o pow.
0,1613 ha

200 m2

Działka  
niezabudowana
oznaczona 
symbolem 
Br/PsIV.

Ogródek
przydomowy 
o pow. 200 m2 .

25 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

8
.

SW1W/0
00
42021/8

Dziećmorowi
ce
0001

216/2 
o pow.
0,1613 ha

44 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
Br/PsIV.

Pomieszczenie
gospodarcze 
o pow. 26 m2 

oraz część pom. 
gospodarczego 
o pow. 
18 m2

Stawka 
miesięcz
na 
0,55 zł. 
za 1 m2  + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 
10- go 
każdego 
miesiąca.

9
.

SW1W/0
00
42021/8

Dziećmorowi
ce
0001

216/2 
o pow.
0,1613 ha

9,00 m2 

Działka
oznaczona 
symbolem 
Br/PsIV
Część garażu 
blaszanego 
o pow. 9,00 m2 

.

Grunt zajęty 
garażem 
zlokalizowany
m bez 
wymaganego 
zezwolenia.

Stawka 
miesięcz
na  
2,52 zł. 
za 1 m2 + 
23 % 
VAT .
Czynsz 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 2



płatny do 
10- go 
każdego 
miesiąca.

1
0
.

SW1W/0
00
71916/1

Dziećmorowi
ce
0001

198/5 
o pow.
0,92 ha

0,3356 ha

Użytki rolne:
PsIV-0,0856 
ha
Ps VI- 0,25 ha

Rolnicze

0,17  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

1
1
.

SW1W/0
00
56641/1

Dziećmorowi
ce
0001

493 o pow.
0,83 ha 0,83 ha

Użytki rolne :
PsIV- 0,27 ha
PsV- 0,56 ha

Rolnicze

1,1  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

1
2
.

SW1W/0
00
56267/5

Dziećmorowi
ce
0001

495 o pow.
1,94 ha 1,94 ha

Użytki rolne:
PsIII-0,21 ha
PsIV-0,67 ha
PsV-0,81 ha
RIVa – 0,25 ha

Rolnicze

3,18  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

1
3
.

SW1W/0
00
56215/5

Dziećmorowi
ce
0001

489 o pow.
2,36 ha 2,36

Uzytki rolne :
PsIV- 0,66 ha
RIVb-0,79 ha
RV- 0,91 ha

Rolnicze

3,81 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

1
4
.

SW1W/0
00
56268/2

Dziećmorowi
ce
0001

499 o pow.
0,62 ha 0,62 Użytek rolny:

PsIV- 0,62 ha Rolnicze

1,24.  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

1
5
.

SW1W/0
00
23903/6

Dziećmorowi
ce
0001

536/2 
o pow.
0,3120 ha

0,2836 ha
Użytki rolne:
PsIV- 0,10 ha
PsV-0,1836 ha

Rolnicze

30 zł.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

1
6
.

SW1W/0
00
17906/8

Dziećmorowi
ce
0001

272/12 
o pow. 
2,92 ha

2,92 ha

Użytki rolne:
ŁIII- 1,20 ha
ŁIV-0,75 ha,
PsIV- 0,36 ha
PsV- 0,26 ha
RIVb- 0,13 ha
RV- 0,19 ha
RVI- 0,03 ha

Rolnicze

5,93  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
w dwóch 
ratach 
płatny do 
15 maja 
i do 
15 wrześ
nia.

1
7

SW1W/0
00

Dziećmorowi
ce

313 o pow.
1,56 ha 1,38 ha Użytki rolne:

PsIV- 0,21 ha Rolnicze 1,91 
kwintala 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 3



. 72475/4 0001 RIVb – 0,32 ha
RV- 0,25 ha
ŁV- 0,60 ha

żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

1
8
.

SW1W/0
00
39075/7

Dziećmorowi
ce
0001

480/3 
o pow.
3,6429  ha

1,5673ha

Użytki rolne:
PsIV-0,1068 
ha
RIVb-0,4605 
ha
Ps VI- 1,00 ha

Rolnicze

1,13 
kwintala 
żyta .
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

1
9
.

SW1W/0
00
72464/4

Dziećmorowi
ce
0001

480/4 
o pow.
0,1897 ha

0,1897 ha

Użytki rolne:
Ps V-0,0135 ha
RIVb- 0,17 ha
W- 0,0062 ha

Rolnicze

0,38 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

2
0
.

SW1W/0
00
72464/4

Dziećmorowi
ce
0001

478/2 
o pow.
0,3558 ha

0,3558  ha

Użytki rolne:
RIVa- 0,2547 
ha
PsV- 0,1011 ha

Rolnicze

0,61 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

2
1
.

SW1W/0
00
74965/0

Dziećmorowi
ce
0001

544 o pow.
0,0291 ha 1m2 Działka 

niezabudowana

Pojemnik na 
odzież 
używaną.

1 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

2
2
.

SW1W/0
00
69837/6

Dziećmorowi
ce
0001

432 o pow.
01,15 ha 1m2 Działka 

niezabudowana

Pojemnik na 
odzież 
używaną.

1 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

2
3
.

SW1W/0
00
64325/9

Dziećmorowi
ce
0007

142 o pow.
0,05 ha 1m2 Działka 

niezabudowana

Pojemnik na 
odzież 
używaną.

1 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

2
4
.

SW1W/0
00
74467/9

Jugowice
0003

53 o pow.
0,07 ha 64 m2

Działka 
niezabudowana
,
oznaczona
symbolem B.

Ogródek
przydomowy
o pow. 64 m2 .

20 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

2
5
.

SW1W/0
00
77963/7

Jugowice
0003

77/3
o pow.
0,06 ha

 95 m2 

Działka 
niezabudowana
oznaczona
symbolem 

Ogródek
przydomowy
o pow. 95 m2 .

20 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 4



RIVb. roczny 
płatny do 
15 maja.

2
6
.

SW1W/0
00
77967/5

Jugowice
0003

236/3
o pow. 
0,13 ha

  1030  m2 Działka
oznaczona 
symbolem B

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
5 ogródków 
przydomowych 
o pow. 190 m2 , 
300 m2  , 
200 m2 , 140 m2  
i 200 m2. 

Czynsz 
za  
190 m2 

200 m 2 

,140 m2  -
25 zł. + 
23% 
VAT
Czynsz 
za  
300 m2 

30 zł. + 
23% 
VAT
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

2
7
.

SW1W/0
00
42501/7

Jugowice
0003

236/4 
o pow.
0,0223 ha

17,70 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
Br/PsV.

Pomieszczenie
gospodarczo- 
garażowe 
o pow.  17,70 
m2  .

Stawka 
miesięcz
na  
1,12 zł. 
za 1 m2  + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 
10- go 
każdego 
miesiąca.

2
8
.

SW1W/0
00
77965/1
SW1W/0
00
86025/6

Jugowice
0003

77/1 
o pow. 
0,06 ha.
78/1 
o pow. 
0,08 ha.

216,10 m2 

Działka
oznaczona 
symbolem 
PsIV

Ogródek 
przydomowy
 o pow. 216,10 
m2 .

30 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja

2
9
.

SW1W/0
00
77965/1
SW1W/0
00
86025/6

Jugowice
0003

77/1 
o pow.0,06 
ha
78/1 
o pow. 
0,08 ha

30,39 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
PsIV

2 
pomieszczenia
gospodarcze 
o łącznej
 pow. 30,39 m2 .

Stawka 
miesięcz
na 
0,55 zł. 
za 1 m2  + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 
10- go 
każdego
miesiąca.

3
0
.

SW1W/0
00
72637/8

Jugowice
0003

229 o pow. 
0,0658 ha  430 m2

Działka
oznaczona 
symbolem Ps 
V  oraz 
nieużytek.

Ogródek 
przydomowy
 o pow.  430 m2 

.

35 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 5



15 maja

3
1
.

SW1W/0
00
45621/5

Jugowice
0003

443/8 
o pow.
0,2736 ha

0,2536 ha
Użytek rolny :
RV – 0,2536 
ha .

Rolnicze

30 zł.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja

3
2
.

SW1W/0
00
31491/3

Jugowice
0003

404/20 
o pow.
0,1496 ha

869 m2 Użytek rolny
PsIV -

Ogródek 
przydomowy 
o pow. 869 m2 .

40 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

3
3
.

SW1W/0
00
75696/0

Jugowice
0003

65/1 
o pow.
0,0160 ha

160 m2 Użytek rolny
PsV.

Ogródek 
przydomowy
o pow. 160 m2  .

25 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

3
4
.

SW1W/0
00
72636/1

Jugowice
0003

358 o pow.
0,12 ha 0,12 ha

Działka 
oznaczona 
symbolem
Bp. Rolnicze

25 zł.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

3
5
.

SW1W/0
00
72636/1

Jugowice
0003

392/2 
o pow.
0,35 ha

0,29 ha

Użytki rolne:
RV- 0,16 ha
S/Ps V- 0,13 
ha

Rolnicze

30 zł.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

3
6
.

SW1W/0
00
72575/5

Jugowice
0003

251 o pow
0,74 ha 0,73 ha Użytek rolny :

PsIV- 0,73 ha Rolnicze

1,46 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

3
7
.

SW1W/0
00
72575/5

Jugowice
0003

258 o pow.
1,43 ha 1,43 ha

Użytki rolne :
RIVb-1,02 ha
RV-0,12 ha
Ps IV- 0,29 ha

Rolnicze

2,74 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

3
8
.

SW1W/0
00
10011/2

Jugowice
0003

170/4 
o pow.
1,82 ha

1,30 ha
Użytki rolne:
Ps IV- 0,50 ha
Ps V-0,80 ha

Rolnicze

1,80 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

3
9
.

SW1W/0
00
40655

Jugowice
0003

86/2 
o pow.
0,1928 ha

 12,60 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
Br/RIVb.

 Garaż o pow. 
12,60 m2 

Stawka 
miesięcz
na 
1,94 zł. 
za 1 m2  + 
23 % 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 6



VAT.
Czynsz 
płatny do 
10- go 
każdego 
miesiąca.

4
0
.

SW1W/0
00
60884/7

Jugowice
0003

85/2 
o pow.
0,2188 ha

0,2188 ha

Nieruchomość
zabudowana 
budynkiem 
użytkowym.

Prowadzenie 
działalności
statutowej  
przez 
Samorządową 
Instytucję 
Kultury pod 
nazwą :
„ Centrum 
Kultury 
i Turystyki 
w Walimiu ”.

10 zł. + 
23 % 
VAT
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

4
1
.

SW1W/0
00
68007/2

Jugowice
0003

227 o pow.
0,04 ha  1m2 Działka 

niezabudowana

Pojemnik na 
odzież 
używana.

1 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

4
2
.

SW1W/0
00
70613/0

Jugowice
0003

85/1 
o pow.
0,5368 ha

 1m2 Działka 
niezabudowana

Pojemnik na 
odzież 
używana.

1 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

4
3
.

SW1W/0
00
86025/6

Jugowice
0003

78/1 
o pow.
0,08 ha

 1m2 Działka 
niezabudowana

Pojemnik na 
odzież 
używana.

1 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

4
4
.

SW1W/0
00
30631/0

Michałkowa
0004

30/7 
o pow.
0,1482 ha

0,1482 ha Użytek rolny:
PsIV Rolnicze

25 zł.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

4
5
.

SW1W/0
00
73371/2

Michałkowa
0004

173/20
o pow. 
0,65 ha

0,65 ha
Użytki rolne :
PsIV- 0,38 ha
PsV – 0,27 ha

Rolnicze

1,04 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

4
6
.

SW1W/0
00
48311/0

Michałkowa
0004

172/5
o pow. 
0,2429 ha

0,11 ha Użytek rolny :
RIVb Rolnicze

25 zł.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

4
7

SW1W/0
00

Michałkowa
0004

75/5 
o pow.0,14 0,14 ha Użytek rolny

PsIV Rolnicze 25 zł.
Czynsz 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 7



. 40956/7 69 ha roczny 
płatny do 
15 maja.

4
8
.

SW1W/0
00
72330/6

Niedźwiedzic
a
0005

45/1
o pow. 
0,25 ha

0,25 ha
Użytki :
PsIV-0,17 ha
Bp- 0,08ha

Rolnicze

30 zł.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

4
9
.

SW1W/0
00
24313/0

Niedźwiedzic
a
0005

177/7
o pow. 
0,4262 ha

0,4262 ha Użytek rolny:
ŁIV Rolnicze

0,85 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

5
0
.

SW1W/0
00
712281

Niedźwiedzic
a
0005

175 o pow.
8,35 ha 4,13 ha

Użytki rolne :
RIVb-0,02 ha
Ps V- 0,80 ha
RV- 1,10 ha
PsVI- 2,21 ha

Rolnicze

1,94 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

5
1
.

SW1W/0
00
712281

Niedźwiedzic
a
0005

175 o pow.
8,35 ha 3,73 ha

Użytki rolne :
RIVa- 1,18 ha
RIVb- 1,15 ha,
RV- 0,50 ha
PsV-0,40 ha
PsVI – 0,50 ha

Rolnicze

5,56 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
w dwóch 
ratach 
płatny do 
15 maja 
i do 
15 wrześ
nia.

5
2
.

SW1W/0
00
42504/8

Niedźwiedzic
a
0005

113/1 
o pow.
0,83 ha

0,71 ha
Użytki rolne :
RIVb- 0,58 ha
RV – 0,13 ha

Rolnicze

1,29 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

5
3
.

SW1W/0
00
71226/7

Niedźwiedzic
a
0005

138/1 
o pow.
1,49 ha

1,49 ha
Użytki rolne :
ŁIV- 1,21 ha
ŁV – 0,28 ha

Rolnicze

2,70 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

5
4
.

SW1W/0
00
42504/8

Niedźwiedzic
a
0005

109/1 
o pow.
0,31 ha

0,31 ha
Użytki rolne :
RIVb – 0,29 ha
RV- 0,02 ha

Rolnicze

0,60  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

5
5
.

SW1W/0
00
71226/7

Niedźwiedzic
a
0005

136 o pow.
1,34 ha 1,34 ha Użytki rolne :

ŁIV- 1,34 ha Rolnicze
2,68  
kwintala 
żyta.

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 8



Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

5
6
.

SW1W/0
00
71226/7

Niedźwiedzic
a
0005

141/1 
o pow.13,4
9 ha

8,75 ha
Użytki rolne :
PsIV- 0,67 ha
Ps V- 8,08 ha

Rolnicze

9,42  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
w dwóch 
ratach 
płatny do 
15 maja 
i do 
15 wrześ
nia.

5
7
.

SW1W/0
00
24313/0

Niedźwiedzic
a
0005

177/8 
o pow.
1,0829 ha

1,0829 ha Użytki rolne:
ŁIII- 1,0829 ha Rolnicze

2,707 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

5
8
.

SW1W/0
00
72332/0

Niedźwiedzic
a
0005

90/1 
o pow.
2,80 ha 1,9660

Użytki rolne:
RIVb- 0,70 ha
PsIV- 0,34 ha
ŁIV-0,25 ha
RV- 0,6760 ha

Rolnicze

3,256 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

5
9
.

SW1W/0
00
71702/8

Niedźwiedzic
a
0005

111 o pow.
0,48 ha 0,46 ha Użytki rolne :

ŁV- 0, 46 ha Rolnicze

0,46 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

6
0
.

SW1W/0
00
71702/8

Niedźwiedzic
a
0005

112 o pow.
0,73 ha 0,70 ha

Użytki rolne :
RV- 0,55 ha
RVI – 0,15 ha

Rolnicze

0,55 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

6
1
.

SW1W/0
00
71702/8

Niedźwiedzic
a
0005

113/3 
o pow.
1,37 ha

1,29 ha
Użytki rolne:
RIVb – 0,58 ha
RV- 0,71 ha

Rolnicze

1,87 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

6
2
.

SW1W/0
00
71702/8

Niedźwiedzic
a
0005

114 o pow.
1,30 ha 1,08 ha

Użytki rolne:
PsV-0,14 ha
RIVb-0,94 ha

Rolnicze

2,02 
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 9



6
3
.

SW1W/0
00
39215/1

Olszyniec
0006

174/6 
o pow.
0,0581 ha

 75 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
Br/RIVa.

Ogródek 
przydomowy
 o pow.   75 m2 .

20 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja

6
4
.

SW1W/0
00
75490/6

Olszyniec
0006

158/2 
o pow.
0,11 ha

 1m2 Działka 
niezabudowana

Pojemnik na 
odzież 
używana.

1zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja

6
5
.

SW1W/0
00
72452/7

Zagórze 
Śląskie
0010

383 o pow. 
0,5811 ha 0,15 ha Użytek rolny :

RIIIb

Rolnicze
Odrębnie do 
wydzierżawie
nia 2 ogródki 
przydomowe 
o pow. 600 
i 900 m2 .

Czynsz 
za 
600 m2  

35 zł.
Czynsz 
za 
900 m2  
40 zł.  
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

6
6
.

SW1W/0
00
75183/1

Zagórze 
Śląskie
0010

366/2 
o pow. 
0,0366 ha

 40 m2 
Działka
oznaczona 
symbolem Bi.

Ogródek 
przydomowy
 o pow. 75 m2 .

20 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

6
7
.

SW1W/0
00
24975/7

Zagórze 
Śląskie
0010

109/14 
o pow.
0,1486 ha

 420 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
PsIV.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
2 ogródek 
przydomowe
 o pow. po 
210 m2 .

30 zł. + 
23 %  
VAT za 
pow.
210 m2.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

6
8
.

SW1W/0
00
48307/9

Zagórze 
Śląskie
0010

109/12 
o pow.
0,1049 ha

 121 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
Br/PsIV.

Ogródek 
przydomowy
 o pow. 121 m2 .

25 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

6
9
.

SW1W/0
00
72314/8

Zagórze 
Śląskie
0010

249 o pow.
0,0589 ha  40 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
PsV.

Droga 
wewnętrzna.

Stawka  
roczna  
0,30 zł. 
za 1 m2  + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 10



15 maja.

7
0
.

SW1W/0
00
71231/5

Zagórze 
Śląskie
0010

332/8  130 m2 

Działka
oznaczona 
symbolem 
PsV.

Poprawa 
zagospodarowa
nia działki
nr 344.

Stawka  
roczna  
0,30 zł. 
za 1 m2  + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

7
1
.

SW1W/0
00
72313/1

Zagórze 
Śląskie
0010

162 o pow.
1,0492 ha 1,0492 ha

Użytki rolne :
Ps III – 0,5694 
ha
Ps IV- 0,4798 
ha

Rolnicze

2,38  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

7
2
.

SW1W/0
00
72312/4

Zagórze 
Śląskie
0010

163 o pow.
1,1340 ha 1,1340 ha

Użytki rolne :
Ps III – 0,5047 
ha
Ps V- 0,5463 
ha
Lz V- 0,0830 
ha

Rolnicze

1,89  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

7
3
.

SW1W/0
00
72311/7

Zagórze 
Śląskie
0010

236 o pow.
1,0009 ha 1,0009 ha

Użytki rolne :
PsIV-0,0813 
ha
RIVb- 0,2050 
ha
ŁV-0,7146 ha

Rolnicze

1,29  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny
płatny do 
15 maja.

7
4
.

SW1W/0
00
72326/5

Zagórze 
Śląskie
0010

42 o pow.
0,4779 0,4779 ha

Użytki rolne :
Ps III – 0,0783 
ha
RV- 0,3478 ha
RVI-0,0518 ha

Rolnicze

0,54  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny
płatny do 
15 maja.

7
5
.

SW1W/0
00
72320/3

Zagórze 
Śląskie
0010

62 o pow.
1,4697 ha 0,1945 ha Użytek rolny :

ŁIV- 0,1945 ha Rolnicze

25 zł.
Czynsz 
roczny
płatny do 
15 maja.

7
6
.

SW1W/0
00
29850/1

Zagórze 
Śląskie
0010

304/7 
o pow. 
0,0910 ha

110 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
PsIV.

Ogródek 
przydomowy
 o pow. 110 m2 .

25 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

7
7
.

SW1W/0
00
45 786/9

Zagórze 
Śląskie
0010

95/9 
o pow.
0,1084 ha

 80 m2

Działka  
zabudowana
oznaczona 
symbolem Bz.

Działka o pow. 
80 m2 
zabudowana 
budynkiem
rekreacyjnym 
stanowiącym 
własność 

Stawka 
czynszu 
roczna - 
10 zł.
za 1 m2 .
Czynsz 
roczny 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 11



dotychczasowe
go
dzierżawcy.

płatny do 
15 maja.

7
8
.

SW1W/0
00
55585/3

Zagórze 
Śląskie
0010

161/6 
o pow.
0,2939 ha

 1m2 Działka 
niezabudowana

Pojemnik na 
odzież 
używana.

1 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

7
9
.

SW1W/0
00
74989/4

Zagórze 
Śląskie
0010

315 o pow.
0,4235 ha  1m2 Działka 

niezabudowana

Pojemnik na 
odzież 
używana.

1 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

8
0
.

SW1W/0
00
74989/4

Zagórze 
Śląskie
0010

145 o pow.
0,0662 ha  1m2 Działka 

niezabudowana

Pojemnik na 
odzież 
używana.

1 zł. + 
23 % 
VAT.
Czynsz 
roczny 
płatny do 
15 maja.

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 348/2018

Wójta Gminy Walim

z dnia 22 listopada 2018 r.

Wykaz Nr 15/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy/najmu.

L
p

Numer 
KW

Położenie 
nieruchomoś
ci, numer 
obrębu.

Numer 
ewidencyjn
y.
Pow. 
działki.

Powierzchn
ia
do  
dzierżawy,
najmu.

Opis  
nieruchomości
przeznaczonej 
do dzierżawy/ 
najmu.

Przeznaczenie
nieruchomości
i sposób jej 
zagospodarowa
nia.

Wysokość 
czynszu 
i termin 
płatności
(w  zł. i q 
żyta ).

1
.

SW1W/0
00
26291/3

Walim
0009

398/4 
o pow.
0,0528 ha

350 m2
Użytki rolne:
Ps V-  0,0350 
ha

Ogródek 
przydomowy 
Rolnicze

30 zł.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

2
.

SW1W/0
00
73198/5

Walim
0009

395 o pow.
0,68 ha 0,5950 ha

Użytki rolne:
Ps V- 0,0625 
ha
RV- 0,2925 ha
ŁIV- 0,24 ha

Rolnicze

0,83  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

3
.

SW1W/0
00
32353/1

Walim
0009

392/3 
o pow. 
1,9529 ha

1,9529 ha

Użytki rolne:
PsV- 0,5850 
ha
RVI- 1,3679 
ha

Rolnicze

0,59  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

4
.

SW1W/0
00
32356/2

Walim
0009

394 o pow. 
0,4980 ha 0,40 ha Użytek rolny:

PsV- 0,40 ha Rolnicze

0,40  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

5
.

SW1W/0
00
73198/5

Walim
0009

397 o pow. 
0,14 ha 0,14 ha Użytek rolny:

RV- 0,14 ha Rolnicze

25 zł.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

6
.

SW1W/0
00
73199/2

Walim
0009

523/1 
o pow. 
0,49 ha

0,49 ha

Użytki rolne :
Ps V-0,17 ha
ŁVI – 0,21 ha,
W- 0,05 ha 
rów
W – stojące- 
0,06 ha

Rolnicze

0,61  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

7
.

SW1W/0
00
32352/4

Walim
0009

392/4 
o pow.
1,4160 ha

1,34 ha
Użytki rolne :
ŁIV-1,11 ha
RVI- 0,23 ha

Rolnicze

1,11  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

8
.

SW1W/0
00

Walim
0009

391 o pow.
0,70 ha 0,70 ha Użytek rolny:

ŁIV – 0,70 ha Rolnicze 1,40  
kwintala 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 1



73366/4 żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

9
.

SW1W/0
00
32355/5

Walim
0009

392/1 
o pow. 
0,7428 ha

0,7428 ha
Użytek rolny:
RVI- 0,7428 
ha

Rolnicze
Użytek klasy 
VI zwolniony
z czynszu.

1
0
.

SW1W/0
00
32354/8

Walim
0009

392/2 
o pow.
0,7011 ha

0,7011ha

Użytki rolne:
RVI- 0,0763 
ha
PsV- 0,6248 
ha

Rolnicze

0,62  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

1
1
.

SW1W/0
00
26291/3

Walim
0009

398/1 
o pow. 
0,0437 ha

235 m2 Użytek rolny:
Ps V

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
2 ogródki
przydomowe 
o pow.
73 m2 i 162 m2  .

20 zł. + 23 % 
VAT  za 
73 m2 

i   25 zł. + 
23 % VAT  
za 162 m2 .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

1
2
.

SW1W/0
00
32351/7

Walim
0009

392/5 
o pow.
2,5558

2,5558 ha

Użytki rolne:
ŁIV- 1,8236 
ha
RVI- 0,7322 
ha

Rolnicze

3,65  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

1
3
.

SW1W/0
00
31188/6

Walim
0009

121 o pow.
0,40 ha 33,70 m2

Działka
oznaczona 
symbolem Br/ 
PsIV .

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
3 pomieszczeni
a
gospodarcze 
o pow.
9,70 m2 , 19,10 
m2  i 7,00 m2 .

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

1
4
.

SW1W/0
00
31188/6

Walim
0009

121 o pow.
0,40 ha 75 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Br/ PsIV.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
75 m2 .

20 zł. + 23 % 
VAT
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

1
5
.

SW1W/0
00
31188/6

Walim
0009

129/9 
o pow. 
0,1262 ha

146 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B/ PsIV.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
2 ogródki
przydomowe 
o pow.
47 m2 i 99 m2  .

20 zł. + 23 % 
VAT  za 
47 m2 i   
20 zł. + 23 % 
VAT  za 
99m2

Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

1
6
.

SW1W/0
00
36482/2

Walim
0009

132/7 
o pow. 
0,0814 ha

23 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
Br/PsV.

Pomieszczenie
gospodarcze 
o pow. 23 m2 .

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 2



go każdego 
miesiąca.

1
7
.

SW1W/0
00
36482/2

Walim
0009

132/7 
o pow. 
0,0814 ha

24,80 m2

Działka
oznaczona 
symbolem 
Br/PsV.

Pomieszczenie
gospodarczo – 
garażowe
o pow. 24,80 m2 

.

Stawka 
miesięczna  
1,12 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

1
8
.

SW1W/0
00
36482/2

Walim
0009

132/7 
o pow. 
0,0814 ha

137 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Br/ PsIV.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
137 m2 .

25 zł. + 23 % 
VAT
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

1
9
.

SW1W/0
00
71222/9

Walim
0009

98 o pow.
0,05 ha 500 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Ps IV.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
500 m2 .

35 zł. + 23 % 
VAT
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

2
0
.

SW1W/0
00
71230/8

Walim
0009

151/4 
o pow.
0,27 ha

22,40 m2
Działka
oznaczona 
symbolem B.

Pomieszczenie
gospodarcze 
o pow. 22,40 m2

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

2
1
.

SW1W/0
00
71230/8

Walim
0009

151/4 
o pow.
0,27 ha

19,80  m2
Działka
oznaczona 
symbolem B.

Pomieszczenie
gospodarczo- 
garażowe
o pow. 19,80 m2 

.

Stawka 
miesięczna 
1,12 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

2
2
.

SW1W/0
00
71230/8

Walim
0009

152/2 
o pow.
0,0393 ha

31,90 m 2
Działka
oznaczona 
symbolem Bi.

Pomieszczenie
gospodarcze 
o pow.
31,90 m2 .

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

2
3
.

SW1W/0
00
37 659

Walim
0009

88 o pow.
0,0709 ha 19,25 m2

Działka
oznaczona 
symbolem Bi.

Grunt pod 
garażem
o pow. 19,25 m2 

.

Stawka 
miesięczna 
2,52 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

2 SW1W/0 Walim 152/2 115 m2 Działka Do 20 zł. + 23 % 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 3



4
.

00
71230/8

0009 o pow.
0,0393 ha

niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bi.

wydzierżawieni
a
odrębnie  
3 ogródki 
przydomowe 
o pow.
75 m2 ,37 m2  i  
3 m2 .

VAT za pow.
76 m2 , 37 m 2
i 3 m2 .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

2
5
.

SW1W/0
00
36670/7

Walim
0009

252/6 
o pow.
0,0324 ha

324 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bp.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
324 m2 .

30 zł. + 23 % 
VAT
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

2
6
.

SW1W/0
00
36677/6

Walim
0009

252/11 
o pow.
0,1252 ha

336 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B/ PsIV.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
4 ogródki
przydomowe 
o pow.
61 m2 , 15m 2 , 
152 m 2 ,
i  108  m2  .

20 zł. + 23 % 
VAT  za  
61 m2 i
15 m2  oraz
25 zł. + 23 % 
VAT  za  
152 m2  i
108 m2

Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

2
7
.

SW1W/0
00
36677/6

Walim
0009

252/11 
o pow.
0,1252 ha

20 m 2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B/ PsIV.

Miejsce 
parkingowe 
o pow. 20 m2 .

Stawka  
roczna
4 zł. za 1 m2  

+ 23 % VAT.
Czynsz 
roczny płatny 
do  15 maja

2
8
.

SW1W/0
00
73358/5

Walim
0009

599/2 
o pow.
0,1681 ha

690 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B i B/RV

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
2 ogródki
przydomowe 
o pow. 390 m2 i 
300 m2 .

30 zł. + 23 % 
VAT za pow. 
300 m2 i 
390 m2 .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

2
9
.

SW1W/0
00
73358/5

Walim
0009

599/2 
o pow.
0,1681 ha

36 m2

Działka
oznaczona 
symbolem B 
i B/RV.

Pomieszczenie
gospodarcze 
o pow. 36 m2 .

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

3
0
.

SW1W/0
00
39929/9

Walim
0009

318/8 
o pow.
0,0073 ha

13 m2

Działka  
oznaczona   
symbolem
B .

Wiata garażowa 
o pow.
13 m2.

Stawka  
roczna
6 zł. za 1 m2  

+ 23 % VAT.
Czynsz 
roczny płatny 
do  15 maja

3
1
.

SW1W/0
00
32347/6

Walim
0009

376/23 
o pow.
0,1550 ha

1519 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
7 ogródków

20 zł. + 23 % 
VAT  za   
80 m2 ,
25 zł. + 23 % 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 4



B. przydomowych 
o pow.
299 m2 , 280 m 
2 ,  400 m 2  
80 m2  , 160 m2 , 
150 m2  i 
150 m2.

za 160 m2

i 150 m2 ,
30 zł. + 23 %
za 299 m2

280 m2 i 
400 m2 .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

3
2
.

SW1W/0
00
32347/6

Walim
0009

376/23 
o pow.
0,1550 ha

9,60 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B.

Garaż o pow. 
9,60 m2 .

Stawka 
miesięczna 
1,94 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

3
3
.

SW1W/0
00
32347/6

Walim
0009

376/23 
o pow.
0,1550 ha

26,40 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B.

Pomieszczenie 
gospodarczo – 
garażowe
o pow.  26,40 
m2 .

Stawka 
miesięczna 
1,12 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

3
4
.

SW1W/0
00
32347/6

Walim
0009

376/28 
o pow.
0,1241 ha

21,70 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bi.

Pomieszczenie
gospodarcze 
o pow. 21,70 m2 

.

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

3
5
.

SW1W/0
00
20975/0

Walim
0009

377/1 
o pow.
1,50 ha

600 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
PsIV.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
2 ogródki
przydomowe 
o pow.
po 300 m2  .

30 zł. + 23 % 
VAT  za  
pow. 300 m2 .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

3
6
.

SW1W/0
00
32347/6

Walim
0009

376/24
o pow.
0,0338 ha

175 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bi.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
3 ogródki
przydomowe 
o pow.
35 m2  , 100 m 2 

i  40 m2  .

20 zł. + 23 % 
VAT  za 
pow. 35 m2 , 
100 m2  i    
40 m2

Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

3
7
.

SW1W/0
00
71383/5

Walim
0009

358/2 
o pow. 
0,2058 ha

16 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bi.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
16 m2 .

20 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

3
8

SW1W/0
00

Walim
0009

323/6 
o pow. 50 m2 Działka 

niezabudowan
Ogródek
przydomowy 

20 zł. + 23 % 
VAT .

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 5



. 38391/1 0,0138 ha a oznaczona   
symbolem
Ps IV.

o pow.
50 m2 .

Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

3
9
.

SW1W/0
00
32665/1

Walim
0009

263/4 
o pow. 
0,2591 ha

117 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Br/ PsIV.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
2 ogródki
przydomowe 
o pow.
95 m2  i 22 m 2  .

20 zł. + 23 % 
VAT  za  
pow.  95  m2  

i  22 m2  .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

4
0
.

SW1W/0
00
71187/1

Walim
0009

463 o pow.
0,88 ha 0,88 ha

Użytki rolne:
PsV- 0,20 ha
PsVI- 0,68 ha

Rolnicze

0,20  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

4
1
.

SW1W/0
00
73368/8

Walim
0009

638/2 
o pow.
0,50 ha

0,50 ha Użytek rolny :
PsIV- 0,50 ha Rolnicze

1,0  kwintal 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

4
2
.

SW1W/0
00
33888/7

Walim
0009

651/1 
o pow.
1,7720 ha

1,4930 ha

Użytki rolne:
PsV- 1,2658 
ha
R VI- 0,2272 
ha

Rolnicze

1,27  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

4
3
.

SW1W/0
00
33887/0

Walim
0009

651/2 
o pow.
0,2738 ha

0,2528 ha
Użytek rolny :
RVI - 0,2528 
ha

Rolnicze

30 zł.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

4
4
.

SW1W/0
00
70995/1

Walim
0009

457/1 
o pow. 
3,31 ha

2,96 ha

Użytki rolne:
PsV- 1,14 ha
PsIV- 0,43 ha
ŁIV- 1,39 ha

Rolnicze

4,78  
kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
w dwóch 
ratach  do 
15 maja i 15 
września.

4
5
.

SW1W/0
00
71374/9

Walim
0009

467 o pow.
0,64 ha 0,1250 ha

Użytek rolny:
PsIV-0,1250 
ha

Rolnicze

25 zł.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

4
6
.

SW1W/0
00
71374/9

Walim
0009

467 o pow.
0,64 ha 773 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
PsV.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
3 ogródki
przydomowe 
o pow.
180 m2 ,  
393 m2 i  
200 m2  .

25 zł. + 23 % 
VAT  za  
180 m2 i   
200 m 2  . 
oraz
30 zł. + 23 % 
VAT  za  
393 m2

Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

4
7
.

SW1W/0
00
26291/3

Walim
0009

619/3 
o pow.
0,09 ha

60 m2
Działka 
niezabudowan
a oznaczona   

Ogródek
przydomowy 
o pow.

20 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 6



symbolem
Br/Ps V.

60 m2 . roczny płatny 
do 15 maja.

4
8
.

SW1W/0
00
26291/3

Walim
0009

619/3 
o pow.
0,09 ha

39,70 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Br/ Ps V.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie dwa 
pomieszczenia
gospodarcze 
o pow.  16 m2

i 23,70 m2 .

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

4
9
.

SW1W/0
00
69844/8

Walim
0009

605/2 
o pow.
1,00 ha

434 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
R V.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
434 m2 .

35 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

5
0
.

SW1W/0
00
48052/6

Walim
0009

590/4 
o pow. 
0,2462 ha

795 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
PsIV.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
4 ogródki
przydomowe 
o pow.
100 m2 , 191 m2 

, 220 m2

i  284 m2 .

Czynsz za 
pow.100 m 2 

- 20 zł. + 
23 % VAT, 
czynsz za 
191 m2 – 
25 zł. + 23 % 
VAT , czynsz 
za pow. 
220 m2

i 284 m2 – 
30 zł. + 23 % 
VAT
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

5
1
.

SW1W/0
00
71381/1

Walim
0009

409/1 
o pow.
1,30 ha

360 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
RIVb.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
360 m2 .

30 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

5
2
.

SW1W/0
00
71381/1

Walim
0009

409/1 
o pow.
1,30 ha

1100 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
RIVb.

Rolnicze

25 zł.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

5
3
.

SW1W/0
00
75378/5

Walim
0009

596 o pow.
0,12 ha 116 m2

Działka     
symbolem
dr.

Ogródek 
przydomowy 
o pow. 110 m2  
i 6 m2  pod 
budynkiem 
gospodarczym.

25 zł. + 23 % 
VAT za 
ogródek oraz 
3 zł. za 1 m2 

pod 
budynkiem 
gospodarczy
m.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

5
4
.

SW1W/0
00
69997/5

Walim
0009

701/12 
o pow.
0,1565 ha

878  m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
PsV

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
6 ogródków
przydomowych 

30 zł. + 23 % 
VAT  za 
pow. 220 m2 , 
25 zł. + 23 % 
za pow. 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 7



o pow.
220 m2 , 116 m 
2 ,  116 m 2  
116 m2  , 90 m 2 

i 220 m2 .

116 m2

i 20 zł. + 
23 % VAT za 
pow. 90 m 2 . 
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

5
5
.

SW1W/0
00
86835/7

Walim
0009

701/13 
o pow.
0,1211 ha

86 m2
Działka     
symbolem
Bi.

Ogródek 
przydomowy 
o pow.  78 m2  
i 8 m2  pod 
altaną.

25 zł. + 23 % 
VAT za 
ogródek oraz 
3 zł. za 1 m2 + 

23 % VAT 
pod  altaną.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

5
6
.

SW1W/0
00
86835/7

Walim
0009

701/13 
o pow.
0,1211 ha

42 m2
Działka     
symbolem
Bi.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie grunt 
pod dwoma 
garażami 
o pow. po 21 m2 

.

Stawka 
miesięczna  
2,52 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

5
7
.

SW1W/0
00
69997/5

Walim
0009

554/4 
o pow.
0,0927 ha

40 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B.

Do 
wydzierżawieni
a
odrębnie dwa 
pomieszczenia
gospodarcze 
o pow.
po  20 m2 .

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

5
8
.

SW1W/0
00
69997/5

Walim
0009

554/4 
o pow.
0,0927 ha

288 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
2 ogródki
przydomowe 
o pow.
226 m2  i 62  m 2 
.

30 zł. + 23 % 
VAT  za 
pow.  226 m2 

i 20 zł. + 
23 % za pow.  
62 m2

Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

5
9
.

SW1W/0
00
69997/5

Walim
0009

554/1 
o pow.
0,0507 ha

102 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
102 m2 .

25 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

6
0
.

SW1W/0
00
26291/3

Walim
0009

552/2 
o pow.
0,2713 ha

680 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
PsIV.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
2 ogródki
przydomowe 
o pow.
320 m2  i   
360 m 2 .

30 zł. + 23 % 
VAT  za 
pow.   320  
m2 i  360 m2 .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

6
1

SW1W/0
00

Walim
0009

516 o pow.
0,10 ha 70 m 2 Działka 

niezabudowan
Ogródek
przydomowy 

20 zł. + 23 % 
VAT .

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 8



. 71304/8 a oznaczona   
symbolem
Bi.

o pow.
70 m2 .

Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

6
2
.

SW1W/0
00
71304/8

Walim
0009

516 o pow.
0,10 ha 56 m 2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bi.

Ogródek 
przydomowy 
o pow. 47 m2  
i 9 m2  pod 
budynkiem 
gospodarczym.

20 zł. + 23 % 
VAT za 
ogródek oraz 
3 zł. + 23 % 
VAT za 1 m2 

pod 
budynkiem 
gospodarczy
m.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

6
3
.

SW1W/0
00
73196/1

Walim
0009

538/3 
o pow.
0,0624 ha

150 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bi.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
150 m2 .

25 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

6
4
.

SW1W/0
00
73196/1

Walim
0009

538/3 
o pow.
0,0624 ha

28 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bi.

Do 
wydzierżawieni
a
odrębnie  pięć 
pomieszczeń
gospodarczych  
o pow.
po 5,60 m2 .

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

6
5
.

SW1W/0
00
71299/9

Walim
0009

695 o pow.
0,07 ha 100 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
PsV.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
100 m2 .

20 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

6
6
.

SW1W/0
00
83404/6

Walim
0009

513/3 
o pow.
0,0969 ha

484 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
PsV

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
5 ogródków
przydomowych 
o pow.
184 m2 , 64 m 2 ,  
78 m 2  96 m2  i  
62 m2 .

25 zł. + 23 % 
VAT  za 
pow. 184 m2 i 
20 zł. + 23 % 
za pow. 
64 m2 , 78 m2 

, 96 m2 i 62 
m2.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

6
7
.

SW1W/0
00
26291/3

Walim
0009

491 o pow.
0,19 ha 50,25 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
PsIV.

Do 
wydzierżawieni
a
odrębnie dwa 
pomieszczenia
gospodarcze 
o pow.
40 m2  i 10,25 
m2.

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

6
8
.

SW1W/0
00
69997/5

Walim
0009

494/2 
o pow.
0,3196 ha

30 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem

Do 
wydzierżawieni
a
odrębnie  dwie 

Stawka 
roczna
6 zł. + 23 % 
VAT za 1 m2 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 9



Bp. wiaty garażowe 
o pow. po
15 m2 .

.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

6
9
.

SW1W/0
00
69997/5

Walim
0009

494/2 
o pow.
0,3196 ha

16,80 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bp.

Pomieszczenie 
gospodarczo – 
garażowe
o pow. 16,80 m2 

.

Stawka 
miesięczna 
1,12 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

7
0
.

SW1W/0
00
69997/5

Walim
0009

494/2 
o pow.
0,3196 ha

22,60 m

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bp.

Garaż
o pow. 22,60 m2 

.

Stawka 
miesięczna 
1,94 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

7
1
.

SW1W/0
00
26291/3

Walim
0009

491 o pow.
0,19 ha 974 m 2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
PsIV.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
4 ogródki
przydomowe 
o pow.
400 m2 , 228 m 
2 , 186 m 2  
160 m2  .

30 zł. + 23 % 
VAT  za 
pow. 400 m2 , 
30 zł. + 23 % 
za pow. 
228 m2 i 
25 zł. + 23 % 
VAT za pow. 
186 m2 i 160 
m2.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

7
2
.

SW1W/0
00
65153/9

Walim
0009

630 o pow.
1,05 ha 257 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
RIVb.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
257  m2 .

30 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

7
3
.

SW1W/0
00
30092/9

Walim
0009

626/2 
o pow.
0,0082 ha

16 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bp.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
16 m2 .

20 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

7
4
.

SW1W/0
00
65153/9

Walim
0009

631/1 
o pow.
2,28 ha

399 m2 Użytek rolny :
RIVb

Ogródek
przydomowy 
o pow.
399 m2  - 
rolnicze.

30 zł.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

7
5
.

SW1W/0
00
65153/9

Walim
0009

631/1 
o pow.
2,28 ha
630 o pow.
1,05 ha

360 m2 Użytek rolny :
RIVb

Ogródek
przydomowy 
o pow.
360 m2  - 
rolnicze.

30 zł.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

7
6
.

SW1W/0
00
71301/7

Walim
0009

542 o pow.
1,25 ha 0,2108 ha Użytek rolny :

Ps V Rolnicze
30 zł.
Czynsz 
roczny płatny 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 10



do 15 maja.

7
7
.

SW1W/0
00
71385/9

Walim
0009

348/4 
o pow. 
0,1159 ha

313 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
PsV.

Ogródek
przydomowy 
o pow.
313 m2 .

30 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

7
8
.

SW1W/0
00
25682/4

Walim
0009

603/2 
o pow.
0,1952 ha

0,1952 ha
Użytek rolny :
ŁIV- 0,1952  
ha

Rolnicze

25 zł.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

7
9
.

SW1W/0
00
71301/7

Walim
0009

603/6 
o pow.
1,29 ha

1,29 ha Użytek rolny :
ŁIV-  1,29 ha Rolnicze

2,58 kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

8
0
.

SW1W/0
00
25682/4

Walim
0009

603/3 
o pow.
0,7255 ha

0,60 ha
Użytki  rolne :
ŁIV-  0,11 ha
ŁV- 0,49 ha

Rolnicze

0,71 kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

8
1
.

SW1W/0
00
25684/8

Walim
0009

684/5 
o pow.
0,0691 ha

0,0691 ha
Użytek rolny :
Ps IV- 0,0691  
ha

Rolnicze

40 zł.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

8
2
.

SW1W/0
00
25682/4

Walim
0009

684/6 
o pow.
3,2527 ha

3,2227 ha

Użytki  rolne :
PsIV-3,1427 
ha
RV- 0,08 ha

Rolnicze

6,29 kwintala 
żyta.
Czynsz 
roczny płatny  
w dwóch 
ratach do 
15 maja
i 
15 września.

8
3
.

SW1W/0
00
73511/6

Walim
0009

692 o pow. 
0,05 ha 0,05 ha

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B.

Rolnicze - 
ogródek
przydomowy 
o pow.
500  m2 .

35 zł.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

8
4
.

SW1W/0
00
26291/3

Walim
0009

752/2 
o pow.
0,10 ha

45 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Bz.

Miejsca 
parkingowe

4 zł., za 1 m2 

+23 % VAT.
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

8
5
.

SW1W/0
00
32183/8

Walim
0009

419/11 
o pow.
0,2226 ha

7 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
B.

Pomieszczenie
gospodarcze 
o pow.  7 m2

Stawka 
miesięczna 
0,55 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

8
6
.

SW1W/0
00
25596/2

Walim
0009

407/2 
o pow.
0,1492 ha

510 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
RIVb.

Do 
wydzierżawieni
a odrębnie 
2 ogródki
przydomowe 
o pow.

30 zł. + 23 % 
VAT  za 
pow.   370  
m2 i  25 zł. + 
23 % VAT  
za pow. 

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 11



370 m2  i   
140 m 2 .

140 m2 .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

8
7
.

SW1W/0
00
36154/4

Walim
0009

482/1 
o pow.
0,0407 ha

9 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Br/PsIV.

Garaż  o pow. 
9 m2

Stawka 
miesięczna 
2,52 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego 
miesiąca.

8
8
.

SW1W/0
00
48052/6

Walim
0009

590/4 
o pow.
0,2462 ha

16,20 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Br/PsIV.

Garaż o pow. 
16,20 m2

Stawka 
miesięczna 
1,94 zł. za 
1 m2  + 23 % 
VAT.
Czynsz 
płatny do 10- 
go każdego

8
9
.

SW1W/0
00
69997/5

Walim
0009

502 o pow. 
0,11ha 388 m2

Działka 
niezabudowan
a oznaczona   
symbolem
Ps V.

Ogródek 
przydomowy.

30 zł. + 23 % 
VAT .
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

9
0
.

SW1W/0
00
75379/2

Walim
0009

261 o pow.
0,10 ha 1 m2

Działka 
niezabudowan
a

Pojemnik na 
odzież 
używaną.

1 zł. + 23 % 
VAT
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

9
1
.

SW1W/0
00
27779/5

Walim
0009

414/7 
o pow.
0,0699 ha

1 m2
Działka 
niezabudowan
a

Pojemnik na 
odzież 
używaną.

1 zł. + 23 % 
VAT
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

9
2
.

SW1W/0
00
26291/3

Walim
0009

567 o pow.
0,07 ha 1 m2

Działka 
niezabudowan
a

Pojemnik na 
odzież 
używaną.

1 zł. + 23 % 
VAT
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

9
3
.

SW1W/0
00
75378/5

Walim
0009

561 o pow.
0,07 ha 1 m2

Działka 
niezabudowan
a

Pojemnik na 
odzież 
używaną.

1 zł. + 23 % 
VAT
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

9
4
.

SW1W/0
00
75378/5

Walim
0009

596 o pow.
0,12 ha 1 m2

Działka 
niezabudowan
a

Pojemnik na 
odzież 
używaną.

1 zł. + 23 % 
VAT
Czynsz 
roczny płatny 
do 15 maja.

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

Nieruchomości wymienione w wykazie przeznacza się do oddania w dzierżawę/najem celem ich
racjonalnego zagospodarowania. Wykaz nieruchomości został sporządzony zgodnie z art. 35
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami.
Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Infrastruktury Technicznej
- Referat Organizacyjny

Id: E8BCD720-5EF3-4680-85B4-AF8D51F85BB9. Podpisany Strona 1




